АДМИНИСТРАЦИЯ _____________ СЕЛЬСОВЕТА
__________________ РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Дата, номер
с.________

О комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

В целях перевода земель лесного фонда в земли населенных пунктов, в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация ___________ сельсовета ________района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию, в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее - Комиссия).
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.
3. Определить, что комиссия руководствуется постановлением Правительства Новосибирской области от 03.09.2018 № 370-п «Об утверждении Порядка деятельности комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
4. Опубликовать постановление в ________________________ и разместить на официальном сайте администрации ___________ сельсовета ________района Новосибирской области.

Глава _____________ сельсовета                                                              ___________

Приложение
к постановлению администрации
 Тальменского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Искитимского района
Новосибирской области
от 14.09.2020 № 90

Состав комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

Председатель комиссии – глава Тальменского сельсовета Матвеев Сергей Николаевич

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы Тальменского сельсовета Кустов Сергей Михайлович

Секретарь – специалист 1 разряда администрации Тальменского сельсовета Лоханова Марина Евсеевна

Члены комиссии:

Новокшонов Сергей Михайлович (по согласованию) – заместитель начальника управления – начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Министерства строительства Новосибирской области

Фрянова Марина Владимировна (по согласованию)– начальник отдела земельных отношений управления использования лесов Министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области

Тигунов Евгений Александрович (по согласованию) – консультант отдела земельных отношений управления использования лесов Министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области

Козицина Юлия Сергеевна (по согласованию) – главный эксперт отдела земельных отношений управления использования лесов Министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области

Ромашов Дмитрий Владимирович (по согласованию) – ведущий специалист-эксперт отдела использования, воспроизводства лесов и ведения лесного реестра Департамента лесного хозяйства по Сибирскому федеральному округу

Шашков Михаил Алексеевич (по согласованию) – ведущий специалист-эксперт отдела использования, воспроизводства лесов и ведения лесного реестра Департамента лесного хозяйства по Сибирскому федеральному округу

Забулдыгина Юлия Николаевна (по согласованию) - начальник Искитимского отдела Управления Росреестра по Новосибирской области

Шмаков Павел Борисович (по согласованию) – заместитель председателя Комиссии Общественной палаты Новосибирской области по взаимодействию с органами местного самоуправления и развития ТОС

Щетникова Надежда Анатольевна (по согласованию) – начальник технического отдела Государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Фонд пространственных данных  Новосибирской области»

Ваганов Антон Андреевич (по согласованию) – инженер 1-й категории Государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Фонд пространственных данных  Новосибирской области»